附件1
昆明市普通高中“阿诗玛班”报考登记表
	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	     年  月  日
	民族
	
	照片

	学籍号
	
	身份证号码
	
	

	毕业学校
	
	政治面貌
	
	籍贯
	
	

	户籍地
	市      县（市）区        乡（镇、街道）       派出所
	

	详细地址
	
	电话
	
	

	本人简历
	何年何月至何年何月
	所在学校

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位
	政治面貌
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	何时何地受过何种奖励或处分及有何特长
	

	考生个人意见
	以上个人信息真实、准确且符合有关规定，报考类别为本人真实意愿。否则，由此影响到报名、考试、录取、毕业，本人愿意承担责任，并接受处理。
考生签名（盖手印）：       
年   月   日

	毕业学校意见
	

经办人签名：                 （单位公章）                                                        年   月   日

	县区教育行政部门意见
	

经办人签名：                 （单位公章）
年   月   日


注：1.本报考登记表作为资格审核使用，一经确认提交，不再修改。
2.初中毕业学校、县区教育行政部门负责审核报考考生的应届生身份、户籍、民族等信息是否属实，报考资格和条件是否符合相关要求。
3.志愿填报相关事宜，请报考考生按时登录“云南省初中升高中招生管理系统”进行操作。
附件2
昆明市普通高中“民族班”报考登记表
	姓名
	
	性别
	
	出生日期
	     年  月  日
	民族
	
	照片

	学籍号
	
	身份证号码
	
	

	毕业学校
	
	政治面貌
	
	籍贯
	
	

	户籍地
	市      县（市）区        乡（镇、街道）       派出所
	

	详细地址
	
	电话
	
	

	本人简历
	何年何月至何年何月
	所在学校

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	家庭主要成员
	称谓
	姓名
	工作单位
	政治面貌
	联系电话

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	何时何地受过何种奖励或处分及有何特长
	[bookmark: _GoBack]

	考生个人意见
	以上个人信息真实、准确且符合有关规定，报考类别为本人真实意愿。否则，由此影响到报名、考试、录取、毕业，本人愿意承担责任，并接受处理。
考生签名（盖手印）：       
年   月   日

	毕业学校意见
	

经办人签名：                 （单位公章）                                                        年   月   日

	县区教育行政部门意见
	

经办人签名：                 （单位公章）
年   月   日


注：1.本报考登记表作为资格审核使用，一经确认提交，不再修改。
2.初中毕业学校、县区教育行政部门负责审核报考考生的应届生身份、户籍、民族等信息是否属实，报考资格和条件是否符合相关要求。
3.志愿填报相关事宜，请报考考生按时登录“云南省初中升高中招生管理系统”进行操作。
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附件3

昆明市普通高中“阿诗玛班”名额分配表

	学校
	石林县少数民族女生
	石林县外的其他县（市）区少数民族女生
	全市汉族女生
	备注

	民大附中
	10
	22
	8
	




附件4
昆明市普通高中“民族班”名额分配表

	学校

名额
县区
	禄劝
县
	寻甸县
	东川区
	石林县
	晋宁双河乡
	晋宁夕阳乡
	宜良九乡乡
	宜良耿家营乡
	嵩明县
	富民县
	安宁市
	晋宁区
	宜良县
	其他县区
	合计

	昆一中
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	昆三中
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	师大附中呈贡校区
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	昆八中
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	昆十中求实校区
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	昆明西南联大研究院附属学校
	7
	6
	4
	3
	1
	1
	1
	1
	3
	2
	3
	2
	2
	4
	40

	合计
	42
	36
	24
	18
	6
	6
	6
	6
	18
	12
	18
	12
	12
	24
	240





附件5
昆明市普通高中“阿诗玛班”报考汇总表

县区教育体育部门:（公章）           主要负责人：                经办人：                 电话：     
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	身份证号码
	户籍地
（XXX县（市）区XXX乡（镇、街道）XXX派出所）
	毕业学校
	联系电话
	备注

	
	
	
	
	                
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	




附件6
昆明市普通高中“民族班”报考汇总表

县区教育体育部门:（公章）           主要负责人：                经办人：                 电话：
           
	序号
	准考证号
	姓名
	性别
	出生
年月
	民族
	身份证号码
	户籍地
（XXX县（市）区XXX乡（镇、街道）XXX派出所）
	毕业学校
	联系电话
	备注
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